được gia công nghệ thuật nhiều nhất. Tại đây còn có quả chuông

đồng đúc vào đời vua Tự Đức năm thứ 23 (1870).

Du lịch Vụ Bản

Tham khảo thêm: 3 địa điểm du lịch Vụ Bản đẹp, nhất định phải ghé
Du lịch Ý Yên

Huyện Ý Yên nằm ở phía tây của tỉnh Nam Định, huyện lỵ của huyện là

thị trấn Lâm, cách thành phố Nam Định 27 km về phía tây, cách trung tâm

thủ đô Hà Nội 117 km. Phía đông giáp huyện Vụ Bản, phía tây giáp 2